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SZAFA PÓŁKOWA SEGREGATOWOWA

Przedmiotem wzoru jest dostawna biurowa szafa półkowa 
segregatorowa, dwudrzwiowa przeznaczona jako mebel towarzyszący 
biurkom na stanowiskach pojedynczych lub w ciągu. Wykorzystanie 
szafy półkowej segregatorowej według wzoru, zwłaszcza z odmianą 
pozwala zachować jednolity w wyglądzie wystrój sal zespołowych. 
Nowy estetyczny wygląd takiego ciągu zapewnia utrzymana także w 
odmianie, dostosowanej do indywidualnych potrzeb wybranego 
stanowiska pracy, linia zarysu, sposób wykończenia, powtarzalny 
kształt płytowy i wygląd czoła -  frontu szafy.

Nowa postać szafy przejawia się w wyglądzie zewnętrznym jako 
bardzo płaski prostopadłościan z silnie podkreślonym obrysem płyt 
drzwiowych, których krawędzie odcinają się bardzo ciemnym 
kolorem od reszty bryły, zwłaszcza jednak, efekt wizualny powstaje 
po otwarciu drzwi. Wynika on z kratowego podziału wnętrza na półki 
segregatorowe przy ciemnych ich krawędziach. W odmianie, przez 
usunięcie kilku półek z podzielonej na dwie części szafy, po 
zamocowaniu szyny -  stworzono wnękę odzieżową.



Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 -  fig. 4, 
na którym pokazano szafę półkową w rzucie perspektywicznym po 
otwarciu, z nowym układem wnętrza, przy czym: 
fig. 1 przedstawia szafę półkową segregatorową zamkniętą z 
ciemnymi krawędziami płyt drzwiowych,
fig. 2 przedstawia szafę półkową segregatorową z podstawową istotą
wzoru -  układem półek, po otwarciu drzwi, z ich środkową przegrodą,
fig. 3 przedstawia szafę półkową segregatorową w odmianie
obniżonych drzwi, z otwartymi górnymi półkami,
fig. 4 przedstawia szafę półkową segregatorową w odmianie, z
otwartymi drzwiami i szyną na wieszaki odzieżowe we wnęce bez
półek.

Szafy półkowe są wykańczane powierzchniowo w kolorystyce 
i materiale odpowiadającym kolorom stanowiska z ciemną krawędzią 
drzwi.

C EC H Y  ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

1. Szafa półkowa segregatorowa charakteryzuje się tym, że stanowi 
ją prostopadłościan z drzwiami o krawędziach ciemnych 
i półkami na segregatory z przegrodą.

2. Szafa półkowa segregatorowa charakteryzuje się tym, że w 
odmianie ma górna półkę otwartą, obniżone drzwi i szynę na 
wieszaki odzieżowe we wnęce bez półek.
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